PREFEITURA MUNICIPAL DE RINÓPOLIS

- Estado de São Paulo -

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DE RECURSO REFERENTE AO
GABARITO PRELIMINAR QUESTÕES OBJETIVAS DE 30/11/2025

-CONCURSO PÚBLICO N. 01/2025-

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RINÓPOLIS, Estado de São Paulo, por sua Prefeita Municipal e

Comissão do Concurso Público, em observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido

no Artigo 37 da Constituição Federal e demais cominações de Direito,

I. TORNA PÚBLICO o resultado da análise do recurso interposto pelas candidatas abaixo relacionadas

conforme parecer emitido pela empresa executora e final decisão da Comissão do referido Concurso

Público.

Cargo Candidato N. da
Questão

Análise do
Recurso

MERENDEIRA BEATRIZ STAFF RIBEIR0 25 INDEFERIDO

MERENDEIRA CLAUDIA DA SILVA BRAGA 25 INDEFERIDO

MERENDEIRA JOICE CAETANO MORAIS 02 e 19 INDEFERIDO

MERENDEIRA MICHELE FERNANDES GARUTTI 19 e 23 INDEFERIDO

MERENDEIRA MILENA MARTINS DA SILVA 25 INDEFERIDO

MERENDEIRA SAMIRA MANIEIRO ROBLES 19 e 25 INDEFERIDO

MERENDEIRA SÔNIA CRISTINA SILVA CAMARGO 25 INDEFERIDO

MERENDEIRA TAINA MUNISE DOS SANTOS 19 e 25 INDEFERIDO

II. COMUNICA ao interessado que, o parecer encontra-se disponível para retirada na Prefeitura

Municipal, sita à Rua São Luís, n. 242 – Centro e o resultado da análise estará disponível na

plataforma www.exitusconcursos.com.br com acesso e visualização pela área do candidato até

30/12/2025 às 16:00 horas.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar desconhecimento é expedido

o presente Edital.

Rinópolis/SP, 08 de dezembro de 2.025.

GRAZIELA DE LIMA TOMÉ TREVISAN

Prefeita Municipal

Comissão Especial do Concurso Público:

SYLVIA MARIA DE LAZARI
SANCHES DE SOUZA

Presidente

ANNY DANIELLE
MAGALHÃES RANTICHIERI

Membro

 SÔNIA SUETAKE TANIGUTI
Membro

http://www.exitusconcursos.com.br/